Yetpuua MimnepaTtopckas
Yctpuua OuH ge knep
YcTtpuua LWuroky
Yctpuua Pososasa pxkonu
YcTtpuua MoaHa
Yctpuua Mypouy TemHas
Yctpuua Onb6a 6en
Yctpuua KacabnaHka
Yctpuua benbin xxemuyr
YcTpuua lMycc oH knep
Yetpuua Xunappo
YcTtpuua Kpuctanb

Exx Mmopckon

CaxanmMHCK1IN MOPCKOW rpebellok

JlaHrycTuH
YXapeHbIi / OTBapHOW Ha Nbay

®danaHra kam4aTckoro kpaba

rpaTUHUPOBaHHasA NapWXCKNUM MacnoMm / Ha napy

[opapo uenvkom / pune
3aneyeHHas / Ha rpune / Ha napy

Cwubac uenvkom / dune
3aneyeHHbInt / Ha rpune / Ha napy

*ueHa 3a 100 r cbiporo npopykTa

Twr

Twr

Twr

Twr

Twr

Twr

Twr

Twr

Twr

Twr

Twr

TwTr

TwTr

TwTr

100r

100r

100 r

100r

690

820

820

820

820

820

820

820

910

910

930

1090

450

990

1200

1400

690

690



ABTOpckoe MeHio AHppes LLimakoBa, Savva, Mockaa, €3 Michelin

Pbiba u MopenpoayKTbl

Cawnmm U3 caxanmHCKoro MOPCKOro rpe6eu.|Ka
rpebeLwok, Coyc NoH3y

Cawunmm 13 nococs
NOCOCb, COYC MOH3Y

Kpynoo ns cmnbaca
cubac, MaHZapuH, nanm, aay

TapTap
CepsupyeTca odMLNaHTOM Yy Ballero ctona
Apl’eHTMHCKaFl KpeBeTKa
MypMaHCKMin NococCb
YXentonepobi TyHew,

CaxannHcKm Mopckom rpebellok

Cubac
TapTap Tpuro
JTIOCOCb, KpeBeTKa, TyHeLl, UKpa MOPCKOro exa
Cnbunpsb
Ukpa

MNMopaeTcs ¢ orypuom, CMETaHON, SNLLOM, IYKOM 1 KapTodenbHbIM APaHNKOM

KeTa

Lyka
OceTp

CTpOFaHI/IHa M3 MyYKCyYHa U cTepnaoun
NYK, CO€BbIl COYC, COYC CUTPOHET, COMb U YEPHbIN nepel,

CocbBUHCKasa cenbib
neyeHbln neped, Kanepcbl, SATUHCKUI YK, XXapeHbli KapTodernb

Benble rpysgu
SANTUHCKUIA NYK, YKPON
3anpaBKa Ha BbI6Op: apoMaTHOe Macsio / cMeTaHa

190

190

1190

100

1100

1100

1200

1600

1990

2500

2100

6600

2390

1490

660



ABTOopckoe MeHio AHppes LLimakoBa, Savva, Mockaa, €3 Michelin

XonopgHble 3aKyCKu

Cyry,n,aﬁ M3 MYKCYHa
ANTUHCKUI NYK, MOYEHasi BPYCHWKa, rPeYHeBbIN Xneb

nereHpapHoe 6ntofo, B MeHto ¢ 2002 ropa

[MogkonuyeHasn MKpa
LyKa, NanTyc, KWXy4, CMeTaHa 1 SATUHCKUIA NyK

I'paBnaKc M3 1ococHd
neyeHasi cBeka, 6pycHMKa, CMETaHHbIN COYC U YKPOMHbIN Kpem

TaTakn 13 nococs
COYyC MOH3Yy

MawTeT M3 NeYeHn MyPMaHCKOW TPEeCKM
KonuyeHbin oMynb / Hepka / MyKCyH / YaBblya

CblpHas Tapernka

Canartbl

Huuua

cawnmMunm n3 TyHua

Mumosa
KOMY€eHbIN T0COCh, MKPa MOPCKOro exa

OBOXKEHHbIN TOCOCH
CMEeTaHHbIN COYC, ManoCOsbHbIN OTypeL, U UKpa Kuxy4a

Kamuatckui kpab
aBOAKa[o, anesnbCuH, orypeLl, YKPOMHbIN Malio, CoyC WNCO

Tennbi canaT
MOpPEenpPoOayKTbl, LLyKMHKN, 6OrapcKui nepeL, oryped, ToMaT, CoyC necto

nereHpapHoe 6ntofo, B MeHto ¢ 2002 ropa

Onuebe
caxalIMHCKMA MOPCKOW rpe6eLlok, KOMYeHbl Tococh

Cenbab nop, wybom
ceNibb COCbBUMHCKad, nepenennHoe ﬂl7ILI,O, YepHasa ukKpa, prOI’]HbIPI Mano

OBolwm
NoMUAOPbI, OrypLbl, 60rapcKuii nepeu, ANTUHCKUI NYK, CEMEeHa rpaHaTa, peaunc
3anpasKa Ha Bbl60p3 apomMaTHoOEe Maclno / OJINBKOBO€E MacCJ1io / CMeTaHa

3eneHbin
crapa, 6pPOKKONNHK, ryakamone, orypubl, 606bl agamame,
coyc TepVIﬂKVI-J'IaPIM, 3e51eHoe Maclqo

1390

1200

1350

1190

990
990

2600

1590

1390

1390

1590

2250

2100

1490

950

1250



ABTOpckoe MeHio AHppes LLimakoBa, Savva, Mockaa, €3 Michelin

[opsvne 3aKycKu

Muoumn

CNIMBOYHbIN COYC C 6enbiM BUHOM, COyC anonu-wadpaH, ymabaTtra

KpeseTku Pil-Pil

ONMBKOBOE Macno, nepey, Yynnun, 4eCHOK, IMMOH, ynabaTTa

MenbMeHn ¢ KaMyaTCKUM Kpabom
KpeM 13 cenbpeped, Coyc WwamnaHb

[NMenbmMeHn 13 wyku
MKpa, Kon4yeHaa CMeTaHa

)KynbeH C KaM4aTCKM Kpa6OM
6enble rpnbsl

P13oTTO C NOCOCEM U LWINMHATOM
napmesaH, TptodensHoe Macno

CnareTTn ¢ MOpenpoayKTaMm
coyc 6uck

CoTe 13 MopenponyKToB
NaHrycTuH, KpeBeTKa, MUann

[Masanba ¢ MopenponyKkTamu
NaHryCTUH, KpeBeTKa, MUONN, MapuHOBaHHbIE Yeppu

Kanbmap ¢apimpoBaHHbIf
TyHeLl, NoCOoCb, KpeBeTKa, COyC N3 ToMaToB

Cynbl

Mope-okeaH
dUPMEpPHHbIN cyn

Yxa 13 ceBepHbIX pblb
nanTyc, MyKCYyH, Tpecka, KapTodenbHbI MUPOXOK C TYKOM KOHU
nereHpapHoe 6ntopo, B MeHio ¢ 2002 ropa

PbibHasa congHka

JlykoBbIl cyn
rpebeLwok, chip ¢ Tprodpenem

1790

790

1420

1390

2290

1550

1790

2060

2090

1900

1790

1750

1990
1590



ABTOpckoe MeHto AHppes LLimakoBa, Savva, Mockaa, €3 Michelin

[opsaune 6nopa

OCbMUHOT MO-TanncUmncKn
crapxa 1 coyc Bbepx

®anaHra kaM4aTCKoro kpaba
CJ'IVIBO‘~IHbII7I coycc 6enbiMm BUWHOM, MUONAMU N VIKpOl\/’I

OTKpbITbIE TOMY6LbI C KAMYATCKUM Kpabom
KpaboBoe MSCO, KonyeHas CMeTaHa, Coyc 13 6enbix rpnbos

Kynebsaka
KOMY€EHbIN NTOCOCH, TYHEL, WnnHaT, Tptodenb

®une nantyca
rPaTUHNPOBAHHOE MAPMKCKMM MAC/IOM, CIIMBOYHbIN COYC BUCK

CTenK 13 xentoneporo TyHua
MWHU-POMaHO, COYC TePUAKU-NaNM

CTenk 13 nococs

®Dune MyKCyHa
BOAOPOC/N BakaMe, MUHAasb, 6ep HyaseT C NIyKOBbIM KOHOU, XKEHbIN POMaHO

Kotnetku ns LLYKN
KapTodenbHbI KPEM C LLyYbel UKPOW, CMEeTaHHbIN COYC Y ManoCObHbIN orypeL,

100r

2190

2900

2200

1590

1390

2100

1390
1390

1190



ABTOpckoe MeHio AHppes LLimakoBa, Savva, Mockaa, €3 Michelin

bnopa ns maca

Canat c poctbudom
rpy3nu, kaptodesnb, MapUHOBaHHbIN Peanc

Butenno ToHHaTO
COYC U3 TYHLa, roBafAnHa, COCbBUHCKas CeNbAb, ONMBKMN

TapTap 13 roBagmHbl
YepHas ukpa, ycTpuua, Coyc Tepuaku-nanm, coyc tabacko

MWHbOH N3 roBAOMUHDI
CMOPYKM, LIYKWHW, COYC U3 MeYEeHOro nepua, Coyc Tepuskn-nanm

YTKa KoHdU
YTUHaa HOXKa, NTUTUM, BANN€Hble TOMaTbl, BULLHA

[apHWpbI

Csexas cnapxa

MuHN-poMaHoO C NapMe3aHOM
LlBeTHas kanycTa C OpexXoBbIM COYCOM
Bpokkonun

KapTodenbHoe ntope
3anpaBKa Ha Bbl6op: Tptodenb / napMesaH / neTpyLwka, Wyybs UKpa U cCMeTaHa

XapeHHbIn kapTodenb C NecTo  CMETAHOW C YKPOMNoM

BaTat ¢pu c ryakamone n napmesaHoM

1590

1990

2650

1390

1980

900
690
690
690

450

450

450



ABTOpckoe MeHio AHppes LLimakoBa, Savva, Mockaa, €3 Michelin

[ecepTbl

MepoBuK 590

[MaBnoBa 850
erM n3 Monoaoro Cblpa C J'Ial7IMOM, K/1KOKBa, KOMMNOTE U3 BUWHW C BaHWUJTbKO

MaHpapuHOBbIM gecepT 730
BGUCKBUT, MaHOapVHbl drambe, MOpPOXeHoe

LWokonagHbin dnaH 680
BaHW/IbHOE MOPOXeHoe, ManuHOBbIN Kynu

Yunskenk 750
ArofHbIN copbeT

Kpen ctoseTT 1460
67IMHbIN, anenbCUHOBbIN INKEP, MOPOXEHOE

MopoxeHoe / copbeT 250
Tptodenb 250

KOHdeTa py4yHOI paboThbl



nporpaMma LOCTaBKa
NOSAANBHOCTHU MaKCuM
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