Raw bar

про ассортимент в наличии расскажет официант

Устрица Императорская	1 шт	690
Устрица Фин де клер	1 шт	820
Устрица Шигоку	1 шт	820
Устрица Розовая джоли	1 шт	820
Устрица Моана	1 шт	820
Устрица Муроцу темная	1 шт	820
Устрица Дибба бей	1 шт	820
Устрица Касабланка	1 шт	820
Устрица Белый жемчуг	1 шт	910
Устрица Пусс он клер	1 шт	910
Устрица Жилардо	1 шт	930
Устрица Кристаль	1 шт	1090
Еж морской	1 шт	450
Сахалинский морской гребешок	1 шт	990
Uman vi nom		
Чистый вкус		
Лангустин жареный / отварной на льду	100 г	1200
Фаланга камчатского краба гратинированная парижским маслом / на пару	100 г	1400
Дорадо целиком / филе запеченная / на гриле / на пару	100 г	690
Сибас целиком / филе запеченный / на гриле / на пару	100 г	690

Рыба и морепродукты

Сашими из сахалинского морского гребешка гребешок, соус понзу	1190
Сашими из лосося лосось, соус понзу	1190
Крудо из сибаса сибас, мандарин, лайм, юдзу	1190

ТартарСервируется официантом у вашего стола

Аргентинская креветка	1100
Мурманский лосось	1100
Желтоперый тунец	1100
Сахалинский морской гребешок	1200
Сибас	1600
Тартар трио лосось, креветка, тунец, икра морского ежа	1990

Сибирь

Икра

Подается с огурцом, сметаной, яйцом, луком и картофельным драником

Кета	2500
Щука	2100
Осетр	6600
Строганина из муксуна и стерляди лук, соевый соус, соус ситронет, соль и черный перец	2390
Сосьвинская сельдь печеный перец, каперсы, ялтинский лук, жареный картофель	1490
Белые грузди ялтинский лук, укроп заправка на выбор: ароматное масло / сметана	660

Холодные закуски

Сугудай из муксуна ялтинский лук, моченая брусника, гречневый хлеб легендарное блюдо, в меню с 2002 года	1390
Подкопченая икра щука, палтус, кижуч, сметана и ялтинский лук	1200
Гравлакс из лосося печеная свекла, брусника, сметанный соус и укропный крем	1350
Татаки из лосося соус понзу	1190
Паштет из печени мурманской трески	990
Копченый омуль / нерка / муксун / чавыча	990
Сырная тарелка	2600

Салаты

Ницца сашими из тунца	1590
Мимоза копченый лосось, икра морского ежа	1390
Обожженный лосось сметанный соус, малосольный огурец и икра кижуча	1390
Камчатский краб аводкадо, апельсин, огурец, укропный майо, соус шисо	1590
Теплый салат морепродукты, цукини, болгарский перец, огурец, томат, соус песто легендарное блюдо, в меню с 2002 года	2250
Оливье сахалинский морской гребешок, копченый лосось	2100
Сельдь под шубой сельдь сосьвинская, перепелиное яйцо, черная икра, укропный майо	1490
Овощи помидоры, огурцы, болгарский перец, ялтинский лук, семена граната, редис заправка на выбор: ароматное масло / оливковое масло / сметана	950
Зеленый спаржа, брокколини, гуакамоле, огурцы, бобы эдамаме,	1250

соус терияки-лайм, зеленое масло

Горячие закуски

Мидии сливочный соус с белым вином, соус айоли-шафран, чиабатта	1790
Креветки Pil-Pil оливковое масло, перец чили, чеснок, лимон, чиабатта	790
Пельмени с камчатским крабом крем из сельдерея, соус шампань	1420
Пельмени из щуки икра, копченая сметана	1390
Жульен с камчатским крабом белые грибы	2290
Ризотто с лососем и шпинатом пармезан, трюфельное масло	1550
Спагетти с морепродуктами соус биск	1790
Соте из морепродуктов лангустин, креветка, мидии	2060
Паэлья с морепродуктами лангустин, креветка, мидии, маринованные черри	2090
Кальмар фаршированный тунец, лосось, креветка, соус из томатов	1900

Супы

Море-океан фирмернный суп	1790
Уха из северных рыб палтус, муксун, треска, картофельный пирожок с луком конфи легендарное блюдо, в меню с 2002 года	1750
Рыбная солянка	1990
Луковый суп гребешок, сыр с трюфелем	1590

Горячие блюда

Осьминог по-галисийски спаржа и соус вьерж		2190
Фаланга камчатского краба сливочный соус с белым вином, мидиями и икрой		2900
Открытые голубцы с камчатским крабом крабовое мясо, копченая сметана, соус из белых грибов		2200
Кулебяка копченый лосось, тунец, шпинат, трюфель		1590
Филе палтуса гратинированное парижским маслом, сливочный соус биск		1390
Стейк из желтоперого тунца мини-романо, соус терияки-лайм		2100
Стейк из лосося	100 г	1390
Филе муксуна водоросли вакаме, миндаль, бер нуазет с луковым конфи, жженый романо		1390
Котлетки из щуки картофельный крем с щучьей икрой, сметанный соус и малосольный огурец		1190

Блюда из мяса

Салат с ростбифом грузди, картофель, маринованный редис	1590
Вителло тоннато соус из тунца, говядина, сосьвинская сельдь, оливки	1990
Тартар из говядины черная икра, устрица, соус терияки-лайм, соус табаско	2650
Миньон из говядины сморчки, цукини, соус из печеного перца, соус терияки-лайм	1390
Утка конфи утиная ножка, птитим, вяленые томаты, вишня	1980

Гарниры

Свежая спаржа	900
Мини-романо с пармезаном	690
Цветная капуста с ореховым соусом	690
Брокколи	690
Картофельное пюре заправка на выбор: трюфель / пармезан / петрушка, щучья икра и сметана	450
Жаренный картофель с песто и сметаной с укропом	450
Батат фри с гуакамоле и пармезаном	450

Десерты

Медовик	590
Павлова крем из молодого сыра с лаймом, клюква, компоте из вишни с ванилью	850
Мандариновый десерт бисквит, мандарины фламбе, мороженое	730
Шоколадный флан ванильное мороженое, малиновый кули	680
Чизкейк ягодный сорбет	750
Креп сюзетт блиный, апельсиновый ликер, мороженое	1460
Мороженое / сорбет	250
Трюфель конфета ручной работы	250

программа лояльности



доставка максим

